
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i statutu Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 11 i 13  ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2024 r., poz. 87) Rada Gminy  uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałę Nr XVI/145/25 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie zmiany nazwy i statutu Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie zmienia się w ten sposób, że §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C1826E-20F9-42B8-BDB8-EEE1D346E4A1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


